



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Γρεβενά 23-07-2020
Αριθ. Πρωτ:10731

Αριθ. Απόφ. 731/2020

Εκτέλεσης με απευθείας ανάθεση προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού (καρότσια ,φτυάρια, κασμάδες, σκούπες κλπ)» προϋπολογισμού (3.490,60 €) μαζί με τον Φ.Π.Α. 24%

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια
5. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με τις 462/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την 13251/13-02-2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας
6. Την από **17-07-2020** Τεχνική περιγραφή που συντάχθηκε από τη Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης Τμήμα Καθαρισμού Κοινόχρηστων Χώρων και Ειδικών Συνεργείων του Δήμου Γρεβενών
7. Το από **21-07-2020** πρωτογενές αίτημα του **ΚΗΜΔΗΣ** που έλαβε **ΑΔΑΜΑ 20REQ007055899**
8. Την αριθμ.**724/2020** Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2019 του Δήμου στον **ΚΑΕ 20.7135.006 (3.500,00 €)**
10. Την αριθμ.**344/10592/21-07-2020** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατέθηκε η σχετική πίστωση πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης στον αντίστοιχο Κ.Α.Ε
11. Την αριθμ.**10633/21-07-2020** Πρόσκληση του Δημάρχου για υποβολή οικονομικής προσφοράς.
12. Την αριθμ. **10713/23-07-2020** Οικονομική προσφορά του Παπαθεοδώρου Θεόδωρου που κατατέθηκε με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά
13. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μικρότερη των 20.000,00€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την διενέργεια της ανωτέρω προμήθειας με απ' ευθείας ανάθεση

Αναθέτει: Την Προμήθεια **«Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού (καρότσια,φτυάρια, κασμάδες, σκούπες κλπ)»** στον **Παπαθεοδώρου Θεόδωρο** με έδρα τα Γρεβενά

Κ.Ταλιαδούρη 73 ΤΚ 51100 και ΑΦΜ 063059418 ΔΟΥ Γρεβενών με το ποσό των (3.490,60) € μαζί με τον Φ.Π.Α. 24%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Σκούπες εξωτερικών χώρων	Τεμ.	170,00	6,00€	1.020,00€
2	Φαράσια	Τεμ.	20,00	30,00	600,00€
3	Φτυάρια μεταλλικά	Τεμ.	5,00	18,00	90,00€
4	Φτυάρια πλαστικά	Τεμ.	10,00	10,00	100,00€
5	Βεντάλιες	Τεμ.	15,00	35,00	525,00€
6	Αντισκοριακό	Τεμ.	25,00	12,00	300,00€
7	Εργαλεία επισκευής κάδων	Τεμ.	1,00	100,00	100,00€
8	Σχοινί πολλαπλής χρήσης	Τεμ.	20,00	1,00	20,00€
9	Δικράνια	Τεμ.	3,00	20,00	60,00€
Σύνολο καθαρής αξίας					2,815,00€
ΦΠΑ 24%					675,60€
Γενικό σύνολο δαπάνης					3.490,60€

Η παράδοση όλων των υλικών θα γίνεται τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες του Δήμου από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης και για όλη τη διάρκεια του έτους 2020 από το κατάστημα του κάθε προμηθευτή ή σε χώρο του Δήμου που θα υποδεικνύεται από την υπηρεσία .

Ο Δήμαρχος Γρεβενών
κ.α.α. Ο Αντιδήμαρχος

Αδάμος Ματθαίος